Ректору ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ
доценту А.К. Апажеву
от аспиранта кафедры ____________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
                                                       (ФИО  полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком по достижении им возраста трех лет с «___» ______________ 201__ года.
Копию свидетельства о рождении прилагаю.

«___» _____________ 20__ г.                                         ______________________
                                                                                                           подпись (ФИО)

	Декан
	_____________________
(подпись)

	(____________________)
(ФИО)

	Зав. кафедрой
	_____________________
(подпись)

	(____________________)
(ФИО)

	Научный руководитель
_____________________
(ученое звание, ученая степень)

_____________________
(подпись)

(____________________)
(ФИО)